
Vlastnosti
• Zlepšená geometrie řízení
• Super Heavy třecí spojka (SHDS)
• Nastavená konfigurace převodů
• Zavěšení náprav Stiffezel
• Nastavitelné umístění zadního tlumiče
• Vestavěná montáž pro chladič motoru
• Lehká lexanová karosérie
• Frézovaný hliníkový podvozek 2.0
• Hliníkový zadní náboj
• Tlumiče Big-Bore Gen3 12mm
• Možnost volitelného předního spojleru

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR03016

Technické údaje
Typ   Buggy Off road
Měřítko   1:10
Délka   382 mm
Šířka   250 mm
Rozvor   280 mm
Motor   Doporučen 540
Podvozek  Hliníkový 2 mm 7075-T6
Tlumiče   Olejové hliníkové 12 mm
Zavěšení	  Nezávislé
Kuličková	ložiska	  Kompletní
Výška   148 mm
Karosérie   22 5.0 0.7mm (čirá)

Koncepce
Tuhé hliníkové eloxované 2 mm 

7075-T6 šasi, motor těsně před zadní 
nápravou, geometrie náprav nastavi-
telná, hliníkové olejové nastavitelné 
tlumiče, kompletní kuličková ložiska, 
zubový diferenciál, nízká hmotnost.

Super Heavy Duty Slipper (SHDS)
Pro přesný prokluz a měkčí a přesnou 

akceleraci vozu byla provedena optima-
lizace třecí spojky, která má novou třecí 
desku, pružinu a matici M4. Je možné 
použít hnané ozubené kolo s čelním 

ozubením 69T až 84T.

Přesné	řízení
Nejvýraznějším zlepšením prošla geo-
metrie řízení. Zvětšením délky řídících 
pák a kulových čepů spolu se změnami 
úhlu Ackermann, bylo docíleno u auta 

22 5.0 výrazně přesnějšího řízení.

Držák	pro	chladící	ventilátor
Při závodech jsou motory namáhány 

na maximum svých možností, proto je 
potřeba použít ventilátor aby udržoval 

nižší teplotu motoru. Set modelu 22 5.0 
obsahuje držák pro snadnou montáž 

ventilátoru.

22 5.0 1:10 2WD Dirt Clay Race Buggy Kit

Stavebnice RC modelu závodního auta TLR 22 5.0 1:10 2WD Dirt Clay Buggy Race Kit. Špičkově zpracovaná nová generace osvědčené 
závodní platformy 22. Model je speciálně optimalizován na povrchy jako je šotolina a bláto. Vývojový Team Losi Racing® se zaměřil na přední 
nápravu, kterou vylepšil a díky je projetí zatáček ještě preciznější. Velké hliníkové olejové stavitelné tlumiče, kompletní vybavení kuličkovými 
ložisky, nízká hmotnost a řada dalších zlepšení posunují tento RC závodní model opět o kus dopředu.


